



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת ק"ח	הדלקת הנרות	אלעד
9:02	7:20	בית שמש
9:03	7:12	בני ברק
9:02	7:29	חיפה
9:03	7:21	טבריה
9:01	7:19	יבנאל
9:00	7:08	ירושלים
9:04	7:07	מודיעין עילית
9:07	7:22	צפת
	7:25	

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 41 (611)

פרשת פנחס, ו"ט תמוז, אבות פרק ו', שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: שמואל-א' ל"א | בבלי: גיטין נ"ג | ירושלמי: תרומות כ"ג | תוספתא: כלים בתרא ד' | רמב"ם: תפלה וברכת כהנים ט"ו

מוהרא"ש מספר

בין המצרים

אנחנו נכנסים כעת לימי "בין המצרים" שלשת השבועות בין שבעה עשר בתמוז ותשעה באב, אנשים מסתכלים על התקופה הזו כעל ימי עצבות ומרה שחורה, ונדמה להם שהם ימי ירידה ונפילה, לפרחוקים מאד מהשם יתברך חס ושלו, וקשים מאד לעבודת השם יתברך.

ובאמת היא תכלית ההפך, שימי בין המצרים מאד מסגלים לעבודת השם יתברך, ויכולים להתקרב בהם מאד אל השם יתברך, יותר מבכל ימות השנה. ופעם ספרו לרבי נתן

מילה של התחזקות

יש לי כזה תענוג ואשר מהבשורה הטובה שסגרת את הרשת החברתית שלך, הסטטוס, וכו'.

עכשו שקינמת (תהלים קמה, טו): "עיני כל אליך ישרו, עם שיון [ישרון] - שברת את התאוה של להסתבל עם העינים - יקים סוף הפסוק: "ואתה נותן להם את אכלם בעתו", יהיה לה שפע, פרנסה - בעתו ובזמנו.

את הדבור הזה שמעתי ממוהרא"ש זכותו יגן עלינו, על ידי שמירת עינים מקבלים שפע, פרנסה - בעתו.

תהיה חזק בזה, השנים הצעירות עוברות ויהיה לה בית יפה ובשר; בי אינו דומה בית שלאבא יש סמארטפון והוא חי עם זה יומם ולילה, לאבא שמציג לרבנים ואין לו קשר עם הדברים האלו.

(עצתו אמונה קרח תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

ויהי אחרי המגפה וגו', שאו את ראש כל עדת בני ישראל, עומדים אחרי פחד של ספור, אחרי שעם ישראל לדאבונינו נפלו למעשים מלכלכים על ידי העצה של בלעם, עשרים וארבעה אלף יהודים מתו במגפה, אומר הפסוק, "ויהי אחרי המגפה", אמר הקדוש ברוך הוא, "שאו את ראש כל עדת בני ישראל", שמשך רבינו יספר עוד פעם את עם ישראל. רש"י הקדוש אומר בתחלת פרשת במדבר (א, א): "מתוך חבתו לפניו מונה אותם כל שעה", איך יכול להיות כזה דבר, שהקדוש ברוך הוא אוהב עכשו את היהודים, הם הרי חטאו עכשו?

רבנו ז"ל אומר (שיחות הר"ו, סימן כו), אצל העולם השכחה היא חסרון גדול, אנשים מתלוננים "אני שוכח מהר", מסתכלים על זה כמו שזה בעיני. אבל בעיני יש בהשכחה מעלה גדולה. כי אם לא הייתה שכחה, לא היה אפשר לעשות שום דבר בעבודת השם, הוא לא היה יכול להתחיל להתפלל וללמד, כי 'אני הרי יודע מי אני, אני הרי יודע מה עשיתי, איך אני יכול ללכת להתפלל? איך אני יכול ללכת ללמד? אבל היות והקדוש ברוך הוא עשה שאדם שוכח, כך הוא תמיד יכול להתחיל מחדש, מעכשו אני הולך להיות יהודי כשר, מעכשו אני הולך להתפלל, מעכשו אני הולך ללמד, מעכשו אני הולך לעבד את השם'.

רבי נתן ממשיך וכותב: ואצל רבנו היה הדרך שכל מה שעבר והלך כבר לא היה מענין, ויותר הוא לא דבר על זה. העקר זה רק מה 'עכשו', ולא לחשב על מה שהיה. לא מענין אותי מה היה, עשיתי את זה ואת זה. מה שהיה היה, אני מתחיל לעבד את השם מעכשו.

רבי נתן מביא שם שהענין של שכחה, לשכח כל מה שהיה, זו עצה טובה גדולה מאד בעבודת השם, כי על פי רב יש לאדם בלבולים רבים וערוב הדעת מאד ממה שהיה, בפרט בשעת התפלה והלמוד, כל הזמן עולים במוחו שזה לא היה טוב, וזה לא היה טוב, פה הייתה לו כשולן בעסקים, ופה הייתה לו כשולן ביהדות, וכל הדברים האלו לא נותנים לו להמשיך הלאה, זה לא נותן לו להצליח, זה לא נותן לו לעבד את השם. לכן דבר גדול לשכח מה שהיה, ברגע שאני רוצה להתחיל לעבוד את השם, אני לא חושב על מה שהיה, לא מענין אותי מה שהיה, אני שוכח מה שהיה, אני מתחיל מחדש, מעכשו אני הולך להיות יהודי כשר, אני הולך עכשו להתפלל וללמד וכך אפשר ללמד ולהתפלל ולעבד את השם.

את זה אומרת לנו התורה הקדושה, "ויהי אחרי המגפה", כבר אוחזים אחרי המגפה, ומיד עם ישראל התחילו מחדש להתנהג כראוי, הם שכחו מה שהיה, הולכים מעכשו לעבד את השם, ולכן אומר הקדוש ברוך הוא מיד למשה רבנו ואלעזר הכהן "שאו את ראש כל עדת בני ישראל", אני רוצה שייספרו וימנו את עם ישראל, וכפי שרש"י הקדוש אומר מתוך חבתו לפניו מונה אותם כל שעה.

היצר הרע מיד מגיע להסית את האדם עם העבר, כפי שחז"ל אומרים (מגילה י:): "כל מקום שנאמר ויהי, אינו אלא לשון צער", 'ויהי' מלשון שמחה. מוהרא"ש מסביר זאת בפשטות, אם מסתכלים על מה שהיה, זה מלשון צער, האדם אוכל את הלב עם העבר, 'לא נצלת מספיק את הזמן', עשיתי דברים לא טובים, שלא לדבר שהוא עבר צרות קשות בחיים - ויש לו מזה צער גדול, אבל 'ויהי' - אם מסתכלים על העתיד, חושבים: הולך להיות טוב, אני הולך ללמד, אני הולך להתפלל, הקדוש ברוך הוא נמצא אתי, הקדוש ברוך הוא בודאי יעזר לי, לא מענין אותי מה היה - אזי זה לשון שמחה. אם יש לי צרה, אני זקוק לרפואה וכדומה, אבקש מהשם יתברך, והשם יתברך יעזר לי, צריכים להאמין שהשם יתברך מקשיב לכל תפלה שהאדם מבקש, בתפלה אפשר להפוך את הכל לטובה, אבל 'אולי הקדוש ברוך הוא כועס עלי כי פגמתי כל כך הרבה?' על זה כתוב בפרשת השבוע: "ויהי אחרי המגפה", אם רוצים להיות טובים, אפשר לספר את עם ישראל, הקדוש ברוך הוא אוהב אותך.

(אשר היה אל יואל, פנחס תשפ"ב)

לכבד, לא לחנך

בעזרת ה' יתברך

יום א' לסדר פי תבוא לאומן, ט"ו אלול, שנת ה'תשפ"ב
 אם יש לכם חיות מרבנו ז"ל תשתמשו עם זה לעצמכם ותחיו עם זה,
 אבל לא לדחף את זה לשני. אי אפשר לכפות על השני להיות חסיד
 ברסלב, בפרט על הבעל; התפקיד של אשה יהודיה זה 'לכבד' את הבעל
 ולשמח אותו בדרך שלו, לא 'לחנך' ולתת לו את ההרגשה שאין לו
 שכל.

אשה שזכתה לבעל שהוא לא הכי חריף ולא חכם גדול, אם היא אשה
 כשרה, אשה חכמה - בחכמתה היא תתן לו את ההרגשה שהוא חכם
 ותהפך אותו לכותר של המשפחה. על אשה כזו נאמר (משלי יב, ד): "אשת
 חיל עטרת בעלה", התרגום אומר "כלילא לבעלה", היא כתר לבעלה;
 אפשר לומר עוד פרוש: "אשת חיל עטרת בעלה", אשה כשרה, בעלה
 - הוא הכתר שלה, בעלה הוא הכתר של חיה, בעלה הוא הכתר של
 המשפחה, הבעל הוא זה שמחליט בכל דבר, הבעל הוא נושא את הדגל.
 אשה לא חכמה, שזכתה לבעל שהוא לא הכי חריף ולא חכם גדול -
 תעשה את ההפך; היא תציק לו, תשפיל אותו ותדאג שכל שכנה וכל
 אחד במשפחה יודע שבעלה טפש, ולאחר מכן כשהילדים גדלים היא
 תדאג שכל ילד ונכד ידע שלאבא אין שכל, לסבא אין שכל; על אשה
 כזו אומר הפסוק (משלי, שם): "וכרקב בעצמותיו", כמו תולעת
 שמכרסמת בעצמות, "מבישה", כך האשה הרעה.

מאד אבקש מכם, תפסיקו לשיר לכלם את המנגינה: "לבעלי אין שכל",
 "בעלי טפש", "בעלי חולה נפש"; אחרי שתשירו מנגינה כזאת לא יהיה
 לכם יותר טוב, אף אחד לא ירחם עליכם; אולי בשעת מעשה, כשייש
 לאנשים אפשרות לשמע לשון הרע עסיסי - הם יקשיבו, אבל אחרי
 השיחה - מסתכלים בבזו על אדם כזה, אנשים אוהבים אחד שלא
 נאנח, אוהבים אחד שרואה רק את הטוב בחיים.

קחו את רבנו לעצמכם, תחיו עם רבנו, תנשמו את רבנו, ואת הבעל
 תכבדו ותהיו מסורים לו. אם הוא צריך בסעודת השבת בביצים, בצל
 חי - תחתיכו לו חתיכות גדולות ויפות של בצל חי. זו לא המצוה שלכם
 לחנך אותו וכו', לא זה מה שרבנו רצה. רבנו אומר (שיחות הר"ן, סימן רסה)
 שלא לאכל בצל חי, שזה לא בריא; אתם יכולים לצית לרבנו לעצמכם,
 אבל חס ושלום לא לכפות על הבעל כשייש לו את הדרך שלו בעבודת
 השם.

לגבי זה שהוא לא רוצה שתלמדו גליונות וקונטרסים של רבנו; את זה
 תעשו בחכמה גדולה, מצד אחד לא להכאיב לו, ומצד שני לא לדבר
 מזה, לא להתגרות בו חס ושלום; יש מספיק זמן במשך היום שאפשר
 להנות עם ספרי רבנו בלי להציק לבעל.

תשתמשו עם הנשק שלכם, עם תפלה; תבקשו מהשם יתברך על
 הילדים שלכם והדורות הבאים שכלם יהיו צדיקים, שכלם יהיו
 דבוקים בהשם יתברך; תבקשו מהשם יתברך:

"רבנו של עולם עזר לי שלא ארצה פלום, שארצה לעשות רק את
 רצונך, שאוכל לכופף את הראש שלי בפניך. שאוהב את בעלי, את
 הילדים שלי ואת החיים שלי - כמו שהם. שאחיה באמונה חזקה,
 שאדע ואאמין שהכל זה אתה; אני, בעלי, הילדים שלי - הכל הוא רק
 לבוש שלך".

כך תבקשו מהשם יתברך, בתפלה תנצחו במלחמה.

השם יעזר שתצליחו בכל הענינים.

(עצתו אמונה כי תבוא תשפ"ב)

ז"ל, שאנשים כשרים אומרים שיש להם
 רידה ונפילה בימי בין המצרים, ואמר רבי
 נתן ז"ל, שאינה אמת, רק ימים אלו מסגלים
 מאד לעבודת השם יתברך, ויכולים להתקרב
 בהם ביותר להשם יתברך, כי בימים אלו
 השכינה עמנו בגלות, והיא קרובה וסמוכה
 אלינו מאד, וכדרך המלך בשעה שיושב בתוך
 הארמון שלו, קשה מאד להגיע אליו, אבל
 בשעה שיוצא לדרך, והוא מסתובב בין אנשי
 מדינתו, קל מאד להגיע אליו, ולכן דיקא
 בימים אלו שהשכינה עמנו בגלות, מסגל
 מאד להתקרב אליה ולעשות לה קן ואכסניא
 שתשרה אצלנו, והוא על ידי תורה ותפלה
 ועבודת השם יתברך, ואז יזכה לעליה גדולה.
 ימי בין המצרים הם כ"א יום, והם מכונים
 כנגד השם אק"ה שעולה בגימטריא כ"א, א,
 והוא השם של תשובה, כי 'אקיה' פרושו:
 "אנא זמין למיהו", אני מוכן מעכשו לעשות
 תשובה ולחזור אל הקדוש-ברוך-הוא (לקוטי
 מוהר"ן חלק א' סימן ר'), כי ימים אלו מסגלים מאד
 לתשובה.

רק מחמת שהם ימים גבוהים מאד, לכן
 הבעל דבר מסבב אותם עם דמיונות של
 עצבות ומרה שחורה, וכדרך אוצר גדול
 ועצום מאד שיש עליו הרבה מנעולים
 וחומות, שלא יהנו ממנו אלו שאינם
 ראויים, אבל מי שאינו מטעה את עצמו -
 קופץ ומדלג על כל המניעות, ומרבה תפלות
 והתבודדות בימים אלו שיזכה להתקרב אל
 השם יתברך באמת, ולמצא אותו יתברך
 בתוך כל ההסתרות והפסויים, ואז יזכה
 למצא אוצר נפלא מאד.

וכמובא בספרים הקדושים בשם המגיד
 הקדוש ממעזריטש ז"ל ע' (עבודת ישראל' פרשת
 מסעי) על הפסוק (איכה א, ג): "כל רדפיה השיגוה
 בין המצרים"; כל רודפי יה - כל מי שרודף
 אחר השם יתברך, השיגוה - יוכל לזכות
 להשיג אותו יתברך בימי - בין המצרים דיקא.
 השבתות של שלשת השבועות אלו גבוהות
 ומרוממות מאד, וכמעט שאין דגמתן בכל
 שבתות השנה, כי הן מכונות כנגד השלש
 רגלים פסח, שבועות, וסכות, פרשת פנחס
 כנגד פסח, פרשת מטות מסעי כנגד שבועות,
 ופרשת דברים ושבת חזון כנגד סכות, ושבת
 חזון היא השבת הכי גבוהה בכל השנה, כי
 חזון נקרא על שם גלוי הנבואה, וכמו שכתוב
 (ישעיה א, א): "חזון ישעיהו", והוא דגמת חג
 הסכות, שנקרא על שם שסוכין אז ברוח
 הקדש (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן כא), וכמו
 שאמרו חכמינו הקדושים (ירושלמי סכה כב ע"ב):
 'למה נקרא שמחת בית השואבה? שמשם
 שואבים רוח הקדש'. וזכי הראות יכולים
 לראות בשבת חזון, מראה מבית המקדש
 השלישי שיבנה במהרה בימינו.

ממר נעשה מתוק

הפסוק אומר (ירמיהו א') ירמיהו הנביא נבא
 על חרבן בית המקדש "מקל שקד אני רואה".
 אומר רש"י כמו שה"מקל שקד" מאז שהפרח

שאלות ותשובות ברסלב



מה הקדוש ברוך הוא רוצה ממני?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אין לי כבר כח, אני כבר לא יכול לסבול את זה, האם הקדוש ברוך הוא ברא אותי רק כדי להציק לי?! האם הקדוש ברוך הוא ברא אותי רק כדי שאנשים יוכלו להצביע עלי ולהודות להשם יתברך שאין להם חיים כמוני!?

אני מרגיש שהקדוש ברוך הוא לועג ממני, הוא צוחק ממני, עד מתי הוא יבייש אותי? אני כבר לא יכול לסבול את זה.

איזו הנאה יש להשם יתברך מלזרק אותי ולבעט בי פעם ועוד פעם ועוד פעם? למה הוא לא יכול להתנהג אלי יפה?

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך

יום א' פרשת פנחס, י"ג תמוז, שנת תשפ"ג

יהודי לא מדבר כף, איך מתר להגיד כף?

הקדוש ברוך הוא הוא רחום וחנון, הקדוש ברוך הוא הוא טוב ועושה רק טוב, ואם עוברים זמים קשים ודברים קשים - צריכים לסגור את הפה וחס ושלום לא לדבר נגד האמונה.

מה אנחנו יודעים את דרכי השם? מה אנחנו יכולים להבין? אנחנו אנשים קטנים, אנחנו לא יודעים ואנחנו לא מסגלים לדעת מה הקדוש ברוך הוא עושה, למה כף ולמה אחרת; אנחנו מאמינים בהשם יתברך ואנחנו יודעים שכל מה שהוא עושה - זה רק לטובתנו.

מאד אבקש מכם, תחזרו בתשובה, תבקשו סליחה מהשם יתברך; תגידו לו: "כבר לא אדבר כף יותר", ותבקשו ממנו שתזכו לאמונה חזקה בו.

קחו את העצה של רבנו ז"ל של תפלה והתבודדות, זה יגרם לכם אמונה חזקה.

השם יעזר שתצליחו בכל העניינים.

(עצתו אמונה פנחס תשפ"ג)

יוצא עד שצומח הפרי לוקח עשרים ואחד יום, כמו כן ממתי שהגויים החריבו את חומת ירושלים, עד שהם החריבו את בית המקדש לקח עשרים ואחד יום.

אבל צריכים לדעת שלשקד יש גם תכונה אחרת, חז"ל אומרים (מעשרות פרק א') שהשקד הוא קודם מר ואחרי זה נהיה מתוק. ולכן כמו ששלשת השבעות נמשלו לשקדים כי עכשיו הזמן שאפשר להפך ממר למתוק. שזו באמת העבודה של אדם בעולם כמו שהזהר הקדוש אומר (הקדמת בראשית ד.) "מי מכם? כול להפך ולעשות מחשף שיהיה אור וממר שיהיה מתוק?" כלומר, שאפילו שעוברים על אדם צרות ויסורים וקשיים, והחיים מאד מרים לו, וממש חשוף לו בעינים. אבל כשיודעים שכל הדברים האלו לא קרו מעצמם, השם יתברך עשה את זה במטרה להעיר את האדם שהוא יחזר אליו, והאדם הולך ומספר להקדוש ברוך הוא את הבעיות שלו, אז הוא הפך ועשה ממר למתוק, כי השם יתברך בודאי יעזר לו, והוא יצא מכל הבעיות והצרות שלו.

ללא עצבות

כל ההלכות והדינים שעלינו לנהג באבלות בימי בין המצרים, זה לא אומר שצריכים להיות בעצבות ובמרה שחורה, רק שצריכים לעשות את זה עם השתוקקות בלב, שאנחנו מתגעגעים ומשתוקקים שכבר יבנה בית המקדש, ושאנו לא שוכחים מזה.

זה היה הדרך שכל הצדיקים נהגו בה, מצד אחד בלב הם מאד התאבלו על חרבן בית המקדש, אבל תמיד היה על פניהם חיוף, והם קבלו את כל אדם בסבר פנים יפות, וכך הם קרבו את כלם להשם יתברך.

כשהישמח משה הקדוש זכותו יגן עלינו רצה להתחקות ולראות מהי דרך החסידות, היתה לו קושיה חזקה עליהם "למה החסידים תמיד שמחים? זה הרי הלכה ברורה בשלחן ערוך שירא שמים צריך להתאבל ולהצטער על חרבן בית המקדש, איך החסידים יכולים להיות תמיד בשמחה?"

כשהישמח משה זי"ע נסע לרבו החוזה הקדוש זי"ע הוא בקש מהשם יתברך בדרך, "השם, אתה הרי יודע שאני לא רוצה שיהיו לי קשיות, תעזר לי שכשאגיע לצדיק שיתרצו לי כל הקשיות שלי. חז"ל הרי אומרים (יומא ל"ח): 'הבא לטהר מסייעין אותו' - כשאחד רוצה להטהר, עוזרים לו מן השמים. אבל לא כתוב בלשון יחיד 'מסייע אותו', שאז היה הפרוש שרק הקדוש ברוך הוא עוזר, אלא כתוב 'מסייעין אותו' בלשון רבים, זה אומר שהצדיקים גם עוזרים לאדם. ולכן - תעזר לי השם - שהצדיק יעזר לי לצאת מכל הקשיות שלי".

כשהוא הגיע לרבו החוזה הקדוש זי"ע, איך שהוא רק נכנס לחדר, הצדיק שאל אותו: "למה אתה כל כך עצוב היום? אמנם כתוב בשלחן ערוך שירא שמים צריך להתאבל ולהצטער על חרבן בית המקדש, אבל זה רק בלב, על הפנים צריך תמיד להיות חיוף", והצדיק המשיך, "תאמין לי, שאנחנו גם אומרים בכל לילה תקון חצות ואנחנו מתאבלים על חרבן בית המקדש, אבל עם כל זה אנחנו עדין שמחים".

הצדיק הסביר לו את זה עם משל מהצדיק הקדוש רבי שמעלקע מניקלשבורג זי"ע, כמו מלך שנתפס למדינה רחוקה והוא עצר לנוח שם אצל ידידו, כשהידיד ראה שהמלך כלוא שם, אז הוא מאד בכה והצטער, אבל למעשה הוא גם שמח מאד שהמלך מתארח אצלו. אותו דבר עכשיו, אפילו שאנחנו בגלות ובית המקדש אמנם חרב, אבל השם יתברך הרי אתנו, ואנחנו קרובים אליו, ובזה אנחנו יכולים לשמוח.

והחוזה סיים, "באמת לא הייתי צריך לגלות לך את זה, אבל היות שחז"ל אומרים 'הבא לטהר מסייעין אותו' בלשון רבים, שזה אומר שהצדיקים גם צריכים לעזור ולקרר את האדם להשם יתברך, לכן גליתי לך..."

הישמח משה נבהל והשתומם מרוח הקדש הברור של החוזה הקדוש שראה את כל מה שהוא חשב, ומאז הוא התקרר אליו ונהיה מתלמידיו הגדולים.

רואים מזה שעקר האבלות צריך להיות בלב, אבל מבחוץ צריך האדם להתחזק מאד. אפילו כשעוברים עליו צרות ויסורים, שרק יחזר אל הקדוש ברוך הוא, ויחזיק את עצמו בשמחה, וישמח אחרים. אשרי מי שזוכה לנצל את הימים הקדושים כמו שצריך. (שיחות מוהרא"ש חלק ט"ז ערך בין המצרים)

מתקרב המועד האחרון לתשלום עבור הזמנת המקום בבניין היכל הקודש באומן

כפי שכבר הודענו מספר פעמים, שהביקוש להתאכסן בימי ראש השנה הבאים עלינו לטובה בבניין היכל הקודש באומן בראשות ראש הישיבה שליט"א הגיע לשיא, ולא ניתן לספק את כל אלו שרצו להירשם, מאות מאנשי שלומינו מגיעים מכל קצוות תבל, ורוצים להיות דווקא בבניין זה, כדי להסתובב עם אנשים יראים שרוצים לציית ולהקשיב לדברי רבינו בתמימות ופשיטות, יהודים שחיים כל הזמן עם השם יתברך, ועל אף שמוסיפים בכל שנה עוד קומות, וחדרים, ומיטות, מכל מקום הביקוש גודל עוד יותר מההיצע.

ואותו דבר בדיוק קרה בשנה זו, שעל אף שרק עכשיו סיימו לבנות את הקומה העליונה שמוסיפה עוד עשרות מיטות, בכל זאת נוספו השנה מאות פניות נוספות להיות בראש השנה בבניין של היכל הקודש, רבים מהיהודים האלו הם מקורבים חדשים, שעומדים מוכן עם הכסף ביד, ויש להם שאלה אחת ויחידה: למה נגרע? למה הם אשמים שהם צריכים להישאר מחוץ לבניין, מה הם אשמים שלא נחשפו עד עכשיו לעצות המאירות של רבינו ז"ל, ואין להם חזקה משנים קודמות, ובזמן הזה כשהם עומדים ומתחננים להיכנס לרשימה, יש ברשימה אנשים שנרשמו אבל לא שילמו בפועל, והם תופסים את המיטה שלהם בטענה שישלמו מחר ומחרתיים.

אי לכך הוחלט, שכל המיטות חייבות להיות משולמות במלואם, עד למועד האחרון בראש חודש אב הבא עלינו לטובה, שיחול בעוד כשבועיים, ביום רביעי פרשת דברים, ומאותו יום כל מי שלא שילם את מלוא המחיר עבור מיטתו, יאבד את המיטה ואת הדמי קדימה שהוא נתן, ועל ידי זה נוכל לבשר לכל אלו שעומדים בתור להיכנס לבניין שיוכלו אף הם להצטרף השנה להיות יחד בבניין קדוש זה אשר מחוץ לכל הרעש הגדול, ויוכלו להיות בימי ראש השנה במחיצת ראש הישיבה שליט"א, הן בתפילות והן בסעודות, בבניין אשר שמור מכל הבעיות שמיזירות ברחובות הראשיים ברחובות ובגשמיות.

אם הזמנתם מיטה בבניין היכל הקודש, נא וודאו ששילמתם את כל המחיר עד ראש חודש אב, כדי שלא תפסידו את הכסף ששמתם על החשבון. **בראש השנה יתבונן!**

תוכניות טיסה על אומן ראש השנה תשפ"ד עם חברת 'פלען איט רייט'

אנחנו עומדים כעת פחות מעשרה שבועות לפני הנסיעה לרבינו ז"ל, וחברת 'פלען איט רייט' פירסמה כעת לציבור הרחב את כל תוכניות הנסיעות הרשמיות לקראת ימי ראש השנה, ומוסיפים כל הזמן עוד ועוד עדכונים, וכן גם הודיעו שכל מי שקיבל רישום מהיר לטיסה חייב לשלם את זה עד ר"ח אב כדי שיוכלו לשמור את ההזמנה במחיר זה.

מחברת פלען איט רייט מודיעים שהם מקווים להביא לאומן את כל האנשים שמאמינים ברבינו ז"ל ורוצים להיות אצלו בראש השנה, באופן נעים ונוח ומפואר מיוחד והיימיש, המטוסים יהיו שמורים על טהרת הקודש במלא מובן המילה, כשרק צוות של גברים יהיו הדיילים, וכל האוכל במטוס יהיה אך ורק אוכל כשר למהדרין.

וכפי שעדכנו הם הכינו 2 מטוסי צ'רטר מניו יורק לריישא שבפולין, טיסה אחת תצא ביום שני כ"ה אלול [למספרם 11 בספטמבר], בשעה 10:30 בלילה, והטיסה השנייה תצא ביום שלישי כ"ו אלול [למספרם 12 בספטמבר]

בשעה 10:55 בלילה, ובחזור תצא טיסה אחת ביום שני צום גדליה [למספרם 18 לספטמבר], בשעה 1:45 בצהריים, והטיסה השנייה תצא כמה שעות לאחר מכן, באותו יום, בשעה 5:45 אחה"צ.

חברת פלען איט רייט רוצה שהטיסה תהיה הכי נעימה שרק אפשר ובצורה הכי קלה שרק שייך בתקופה זו, ולכן הם בעצמם יטפלו בכל ענייני הטיסה והנסיעה, מהרגע שיכנסו לשדה התעופה עד לנקודת האכסניה באומן, המחירים כוללים כל הצרכים מסביב, כגון: ארוחת בוקר, ארוחת צהריים, ארוחת ערב, וארוחות קלות לנשנוש בין לבין, מקווה, מניני תפלות, רכבות, אוטובוסים, וכל מה שצריך ביניהם.

לטיסות הצ'רטר יהיה 3 מחלקות, וכל אחד יוכל לבחור בהתאם לתקציב שהוא הקציב לעצמו, הטיסות במחלקת התיירים תעלה \$2800, והטיסה במחלקת פרימיום תעלה \$4500 והטיסה במחלקת עסקים תעלה \$7550, אלו המחירים בטיסת צ'רטר הראשונה, בטיסה השנייה שיוצאת ביום שלישי עדיין אפשר להשיג טיסה במחלקת התיירים בהנחה קטנה, וזה יעלה \$2500.

בנוסף לשני טיסות הצ'רטר, הכינו ב'פלען איט רייט' עוד 22 אופציות של טיסות קבוצתיות, שינחתו בכל מיני שדות תעופה שמסביב לאוקראינה, כמו: רומניה, מולדובה, פולין ועוד, ואת המסלולים הללו ניתן לבחור כל אחד כפי רצונו ותקציבו, המחירים מתחילים במחיר של \$899 [לטיסה בלבד, לא כולל רכבות וכו'].

כאמור הטיסה עם הצ'רטר כוללת כל הדברים שמסביב, שזה כולל כמוכן גם את הנסיעה עם הרכבת, מדובר ברכבת עם רחבות מיוחדת שנשכרה עבור אנשי שלומינו, שתצא מהעיר פשעמישל בפולין ותגיע עד לתוך עומק אוקראינה, ואף היא תהיה על טהרת הקודש, אך ורק עם צוות דיילים גברים, וכל המאכלים ברכבת יהיו כשרים למהדרין בכשרויות המהודרות ביותר, יש לציין שהדרך הכי קלה לעבור בהן את הגבולות, זה על ידי הרכבות.

כל מי שירצה להצטרף רק לרכבות, תהיה לו אפשרות לרכוש כרטיס לרכבת במחיר של \$595 לשני הכיוונים, בעז"ה יהיו שני רכבות צ'רטר, אחד ליום שלישי והשני ליום רביעי, ושניהם יחזרו בעז"ה במוצאי החג מאומן לפולין, אבל כדי לקבל אישור סופי על זמני הרכבות נדרש מהחברה להמתין עד ראש חודש אלול, ורק אז כשהחברה תקבל את כל האישורים הסופיים על הזמנים, יוכלו לרכוש כרטיסים לרכבת בלבד.

מיותר להסביר מה זה המושג 'אומן ראש השנה', כי אנשי שלומינו יודעים כמה רבינו תבע מאיתנו וביקש שכל אחד יבוא אליו לראש השנה, ואנשי שלומינו מתפללים על זה כל השנה, שיוכלו להגיע בשלום לרבינו ז"ל על אף כל הקשיים והמטלות והמניעות מבית ומבחוץ, ואכן רואים איך מידי שנה עשרות אלפי יהודים מכל קצוי תבל עוזבים את הכל ומגיעים לרבינו על אף הקשיים המרובים שיש לכל אחד ואחד, אבל על ידי תפילות יחד עם אמונת חכמים אפשר לעבור את הכל, עד שזוכים להגיע לצינן הקדוש לימי ראש השנה.

חברת פלען איט רייט היא חברת תיירות שמצטיינת בכל סוגי ומסלולי טיסות, כמה מורכב שזה רק יהיה, ובפרט בימי ראש השנה לעיר הקודש אומן, כי בימים אלו הם נחשבים לחברה עם ה' הידועה, כפי שכבר הוכיחו את עצמם בשנה שעברה, כשסידרו לאנשי שלומינו את הטיסות והרכבות ושאר כל ההצטרפויות, ועם תפילות רבות הם עברו המון מכשולים שנוצרו להם בדרכים.

כדי להזמין כרטיס טיסה ניתן להתקשר : 1-845-678-3555 **אומן ראש השנה!**



חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הזה"ג מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הזה"ג מעריב ימי חול 8:10	
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור	10 ד' לאחר זמן הזה"ג	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בני ברק רח' ירושלים 2
ליל ישישי רח' נחל דולב 19 יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
---	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הזה"ג	מודיעין עילית רשב"י 19
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה) טבריה רחוב משה שפירא 2
---	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	---	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
יום רביעי בשעה 21:00	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים: סיפורי תפילה; מתכונים: ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגונייה 451-152-354380
| אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים: חיזוק יומי; נגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגונייה 541-152-354370
| אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com